第8号様式(第９条)
   受付印

	[bookmark: _GoBack]平成 　　年 　　月 　　日
   東白川村長
　         　今井　俊郎　様
	報　告　者
	住　所
	東白川村　　　　　　　　番地

	団体名
	㊞

	(職)氏　名

	東白川村住宅用太陽光発電システム設置事業補助金実績報告書

	　次のとおり平成　　年　　月　　日付で補助金交付申請書を提出した東白川村住宅用太陽光発電システム設置事業を完了したので、東白川村補助金交付手続等に関する規則第１３条の規定により関係書類を添えて報告します。
記

	対象事業名
	住宅用太陽光発電システム設置事業

	添付書類
	１．事業実績書

	２．収支決算書

	※領収書の写し添付

	３．請求書

	　記事